
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 750 

 
24.12.2024р. м.  Хуст 
 

 

Про введення в штатний розпис  

КЗ «Сільський будинок культури села Стеблівка»  

Хустської міської ради 

додаткової одиниці  

керівника зразкового аматорського  

хореографічного колективу «Натхнення»  

 

 

Розглянувши службову записку директора КЗ «Сільський будинок культури 

села Стеблівка» Хустської міської ради Добоша І.М. від 29.11.2024 року про 

введення в штатний розпис КЗ «Сільський будинок культури села Стеблівка» 

Хустської міської ради додаткову посаду керівника зразкового аматорського 

хореографічного колективу «Натхнення»,у відповідності до статуту «Сільський 

будинок культури села Стеблівка Хустської міської ради», затвердженого 

рішення виконавчого комітету ради від 04.02.2021р. № 71, керуючись ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Хустської 

міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Ввести з 01 січня 2025 року в штатний розпис Комунального закладу 

«Сільський будинок культури села Стеблівка» Хустської міської ради одну 

штатну одиницю керівника зразкового аматорського хореографічного 

колективу «Натхнення» (1,0 ст.). 

2. Централізованій бухгалтерії управління культури, молоді і спорту Хустської 

міської ради внести зміни до штатного розпису закладів культури . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 

культури, молоді і спорту Шпірь О.О. 

 

 
 

В.о. міського голови                 Василь ГУБАЛЬ 

 

 
 


